САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

19 октября  2017 года                                                 № 14-3

Об исключении лиц из резерва составов участковых комиссий
Санкт-Петербурга

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пунктом 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Санкт-Петербургская избирательная

комиссия  р е ш и л а:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий лиц согласно

приложению к настоящему решению.

2. Довести настоящее решение до сведения территориальных

избирательных комиссий №№ 2, 5, 11, 14, 15, 26.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

 Приложение
к решению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
от 19 октября 2017 года № 14-3

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 2

Санкт-Петербург
на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Смирнова

Галина Николаевна
Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
 в г. Санкт-Петербурге

105

2  Уварова
Елена Александровна

собрание избирателей по месту работы 107

3  Ильвес
Оксана Евгеньевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Общероссийской политической партии «Народная
партия «За женщин России»

131

4  Андреев
Владимир Николаевич

Санкт-Петербургская ассоциация общественных
объединений родителей детей-инвалидов
«ГАООРДИ»

143

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 5
Санкт-Петербург

на основании подпункта «в» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий
и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Прускас

Альгирдас Феликсович
Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

1425

2  Шишова
Наталия Евгеньевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

1432

3  Легостаев
Сергей Алексеевич

Региональное отделение в Санкт-Петербурге
Всероссийской политической партии «Партия
пенсионеров России»

1461

4  Ухарова
Елена Николаевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

1462

5  Крылова
Людмила Анатольевна

собрание избирателей по месту жительства 1490

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 11

Санкт-Петербург
на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Витковский

Александр Олегович
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

506

2  Витковский
Александр Олегович

собрание избирателей по месту жительства 506

3  Карцева
Екатерина Владимировна

собрание избирателей по месту работы 425

4  Казанкова
Наталья Станиславовна

собрание избирателей по месту жительства 460

5  Кузьмина
Ольга Александровна

собрание избирателей по месту жительства 463

6  Парикова
Юлия Сергеевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

506

7  Почагина
Наталья Юрьевна

собрание избирателей по месту учебы 506

8  Яксон
Наталья Александровна

собрание избирателей по месту работы 506

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 11

Санкт-Петербург
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Аксенова

Нина Петровна

собрание избирателей по месту работы 414

2  Валуева
Татьяна Ивановна

собрание избирателей по месту жительства 448

3  Голубкова
Виктория Александровна

собрание избирателей по месту жительства 448

4  Горецкая
Владислава Александровна

собрание избирателей по месту жительства 417

5  Горянский
Михаил Витальевич

собрание избирателей по месту жительства 496

6  Гуцу
Анастасия Васильевна

Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»
в городе Санкт-Петербурге

433

7  Красавцева
Елена Константиновна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Общероссийской политической партии «Народная
партия «За женщин России»

491

8  Кривоносенко
Валерий Артурович

собрания избирателей по месту жительства 501

9  Никифоров
Алексей Николаевич

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

448

10  Парикова
Юлия Сергеевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

433

11  Тарарухина
Вера Павловна

собрание избирателей по месту работы 425

12  Шалоня
Наталия Евгеньевна

собрание избирателей по месту жительства 417

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 14

Санкт-Петербург
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Косарева

Любовь Сергеевна

Выборгское местное (районное) отделение
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО
ОТДЕЛЕНИЯ  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

253

2  Сажникова
Светлана Викторовна

Всероссийская общественная организация ветеранов
(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и
правоохранительных органов

270

3  Сешко
Надежда Семеновна

собрание избирателей по месту работы 270

4  Дьякова
Марина Михайловна

собрание избирателей по месту работы 277

5  Бонюшко
Светлана Станиславовна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии
Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ
РОССИИ

305

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 14

Санкт-Петербург
на основании подпункта «д» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Власова

Тамара Владимировна

Выборгское местное (районное) отделение
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО
ОТДЕЛЕНИЯ  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

271

2  Белова
Валерия Александровна

Выборгское местное (районное) отделение
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО
ОТДЕЛЕНИЯ  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

272

3  Хафизова
Дарья Хасановна

Выборгское местное (районное) отделение
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО
ОТДЕЛЕНИЯ  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

301

4  Туманов
Сергей Николаевич

Выборгское местное (районное) отделение
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО
ОТДЕЛЕНИЯ  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

306

5  Туманова
Эльмира Ильгизаровна

Выборгское местное (районное) отделение
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО
ОТДЕЛЕНИЯ  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

307

6  Сырдий
Наталья Валерьевна

Выборгское местное (районное) отделение
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО
ОТДЕЛЕНИЯ  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

308

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 15

Санкт-Петербург
на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Каплина

Ольга Анатольевна

собрание избирателей по месту работы

1224

2  Мещерякова
Лариса Анатольевна

собрание избирателей по месту работы

1224

3  Белов
Евгений Вячеславович

Санкт-Петербургское отделение Общероссийской
общественной организации «Российский Красный
Крест»

1237

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 15

Санкт-Петербург
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Воронова

Елизавета Владимировна
Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

1221

2  Клыгач
Дмитрий Сергеевич

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

1224

3  Карпенко
Анна Андреевна

собрание избирателей по месту работы  1228

4  Машавец
Вероника Валерьевна

собрание избирателей по месту работы 1234

5  Цветкова
Юлия Васильевна

собранием избирателей по месту службы

1234

6  Ворвулев
Евгений Николаевич

собранием избирателей по месту службы  1237

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 26

Санкт-Петербург
на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Мищенко

Татьяна Брониславовна
Санкт-Петербургское региональное отделение
Общероссийской политической партии «Народная
партия «За женщин России»

1213

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 26

Санкт-Петербург
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Чкалов

Виктор Александрович

собрание избирателей по месту учебы 1150

2  Росляк
Татьяна Викторовна

Муниципальный Совет внутригородского
Муниципального образования Санкт-Петербурга
Муниципального округа УРИЦК

1150

3  Пара
Елена Федоровна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге
Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ
РОСТА»

1146, 1147,
1150, 1174

4  Сайгина
Екатерина Сергеевна

Муниципальный Совет внутригородского
Муниципального образования Санкт-Петербурга
Муниципального округа УРИЦК

1150

5  Ткачева
Виктория Николаевна

собрание избирателей по месту работы 1175

6  Аман
Ольга Васильевна

Региональное отделение политической партии
СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в г. Санкт-Петербурге

1184

7  Мозалева
Ольга Геннадьевна

собрание избирателей по месту жительства

1184

8  Бердникова
Елена Юрьевна

Муниципальный Совет внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга город
Красное Село

1193

9  Панченко
Ольга Игоревна

собрание избирателей по месту работы 1206

10  Горлин
Николай Юрьевич

собрание избирателей по месту работы 1213

11  Ромашова
Елена Леонидовна

собрание избирателей по месту работы 1213

12  Царьков
Виктор Николаевич

собрание избирателей по месту работы 1213

13  Лисицкая
Эльвира Владимировна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге
Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ
РОСТА»

1212, 1213, 1215

	РЕШЕНИЕ